ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ШĂМĂРШĂ РАЙОНĔ

 ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ШЕМУРШИНСКИЙ  РАЙОН

ШĂМĂРШĂ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

«__» __________2020 №___

Шăмăршă ялĕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШЕМУРШИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  » сентября 2020 года №____

село Шемурша

О подготовке и проведении Всероссийского дня бега

«Кросс Нации-2020»  в Шемуршинском районе

В  целях  организованного   проведения  Всероссийского  дня  бега  «Кросс  Нации-

2020» в Шемуршинском районе администрация Шемуршинского района постановляет:

1. Создать организованный комитет и утвердить    его состав согласно приложению

к настоящему постановлению.

2.  Рекомендовать  главам  сельских  поселений  Шемуршинского  района  провести

Всероссийский  день  бега  «Кросс  Нации  -  2020»  во  всех  сельских  поселениях  с

одновременным стартом 19 сентября 2020 года в 12.00 часов.

3. Контроль за выполнением настоящего  постановления возложить на заместителя

главы  администрации Шемуршинского района  –  начальника отдела социального

развития Чамеева А.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава администрации

Шемуршинского района                                                                                                             В.В.Денисов

Утвержден

постановлением администрации

Шемуршинского района

                                                                              от «14» сентября 2020г. №___

Состав

организационного комитета по подготовке и проведению

«Кросса Нации – 2020»

1. Чамеев А.В. - заместитель главы администрации Шемуршинского района –

начальник отдела социального развития (председатель оргкомитета);

2. Идрисов Р.Ф. - начальник отдела полиции по Шемуршинскому району МО

МВД РФ «Батыревский» (по согласованию);

3. Антонов В.В. - главный специалист-эксперт отдела социального развития

администрации Шемуршинского района;

4. Измуков С.И.  -директор АУ ДОД «ДЮСШ «Туслах»;

5. Ильина Н.Н. - главный редактор АУ редакции Шемуршинской районной газеты

«Шамарша хыпаре» Министерства культуры, по делам национальностей

и архивного дела Чувашской Республики (по согласованию);

6. Дмитриев В.И.. - управляющий делами - начальник отдела организационной

работы администрации Шемуршинского района;

7. Смирнова И.А. - главный врач БУ «Шемуршинская районная больница»

Минздрав Чувашии(по согласованию);

8. Макарова И.И. - главный специалист-эксперт сектора информационного

обеспечения отдела организационной работы администрации Шемуршинского

района.